
Id: GCUTB­SVHNS­DCDSG­JOZDB­POKHO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/53/11
RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU

z dnia 28 lipca 2011 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Sępopol publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2,  pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14a ust. 1 i 1a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala  się  sieć  prowadzonych  przez  Gminę  Sępopol  publicznych  przedszkoli  i oddziałów  przedszkolnych 
w szkołach podstawowych: 

1) Przedszkole Samorządowe w Zespole Szkolno ­ Przedszkolnym w Sępopolu, 

2) Oddział/­y Przedszkolny/­e w Szkole Podstawowej im. Zygmunta Berlinga w Sępopolu, 

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Wiatrowcu, 

4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dzietrzychowie, 

5) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Adama Loreta w Ponikach. 

2. Ustala  sie  sieć  prowadzonych  przez  Gminę  Sępopol  zespołów  wychowania  przedszkolnego  i punktów 
przedszkolnych, stanowiących inne formy wychowania przedszkolnego: 

1) Zespół Wychowania Przedszkolnego "Stokrotka" przy Zespole Szkolno ­ Przedszkolnym w Sępopolu, 

2) Zespół Wychowania Przedszkolnego "Skowronek" przy Szkole Podstawowej w Wiatrowcu, 

3) Zespół Wychowania Przedszkolnego 'Promyczek" przy Szkole Podstawowej w Dzietrzychowie, 

4) Punkt Przedszkolny "Przyjaciele Bociana Kajtka" przy Szkole Podstawowej im. Adama Loreta w Ponikach. 

§ 2. Ustalona sieć innych form wychowania przedszkolnego będzie obowiązywać od 1 września 2011 r. 

§ 3. Traci  moc  Uchwała  Nr  XII/75/04  Rady  Miasta  i Gminy  Sępopol  z dnia  26  lutego  2004  r.  w sprawie 
ustalenia  sieci  prowadzonych  przez  gminę  publicznych  przedszkoli  i oddziałów  przedszkolnych  w szkołach 
podstawowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

§ 5. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko  ­  Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r. 


